
Příběhy šumavského regionu od místní legendy Emila Kintzla

Po neobyčejném úspěchu první knížky přináší Zmizelá Šumava 2 další příběhy o životě 
Šumaváků a zavede vás do míst, z nichž mnohá už na dnešních mapách nenajdeme. 
Zdejší legenda Emil Kintzl, výborný vypravěč, pro nějž byla Šumava celoživotní láskou, 
a Jan Fischer, autor a režisér stejnojmenných dokumentů internetové televize Stream, líčí 
příběhy místních lidí a jejich těžký a svérázný život poutavě a bez příkras. Zmizelá Šumava 
není nostalgickým vyprávěním o časech minulých, ale spíše pozvánkou k návštěvě míst, 
která leží v nádherné šumavské krajině a neměla by upadnout v zapomnění. Protože 
teprve vlastní zkušenost a genius loci konkrétního místa je tou správnou kombinací 
k pochopení historie.

|Celková délka 2 h 33 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Petr Štěpánek
Režie Václav Knop 

Zvuk, mix a mastering Kryštof Knop 
-- Natočeno ve studiu Kanopa _ 
/Obálka Šimon Blabla (Atelier Degas)

Nahrávka vznikla podle knihy Zmizelá Šumava 2 vydané nakladatelstvím KNIHA ZLÍN v roce 2019.

9788074481208
ISBN 978-80-7448-120-8

9788074 481208!

»VOXI
www.albatrosmedia.cz 

CZ 449 Kč / SK 18,49 €

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a. s., 

5. května 22, v Praze roku 2024 
© Emil Kintzl, Jan Fischer, 2019

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

